•

ESTADO DO CEARÁ

MUNICÍPIO DE CASCAVEL
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N° 025/2022/TP
ATA DE RECEBIMENTO, E ABERTURA DOS ENVELOPES "01" CONTENDO OS

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO E RECEBIMENTO ENVELOPES "02" CONTENDO AS
PROPOSTAS DE PREÇOS.

Aos 23 (vinte e três) dias do mês de setembro do ano de 2022, às 10h2Omin, na sala de reuniões

da Comissão de Licitação da Prefeitura Municipal de Cascavel, sito à Av. Chanceler Edson Queiroz,
n° 26501 Rio Novo 1  Cascavel — Ceará, reuniram-se Sara Wânia de Menezes Pedrosa Leite, Magali
Silva de Lima Almeida e Mônica Ferreira de Oliveira Souza — integrantes da Comissão Permanente

de Licitação, para dar início aos trabalhos referentes ao procedimento de licitação de TOMADA DE
PREÇOS N° 025/2022/TP, do tipo MENOR PREÇO GLOBAL, tendo como objeto a REFORMA DA
QUADRA POLIESPORTIVA DE GUANACÉS PARA A E.E.F. ABDON DANTAS DE ALMEIDA NA
LOCALIDADE DE GUANACÉS NO MUNICÍPIO DE CASCAVEL-CE. Oficializada a abertura da
sessão, em seguida foram juntados aos autos do processo, envelopes protocolados em datas

alheios e horários divergentes do marcado para a abertura deste procedimento. Temos então um
total de 05 empresas interessadas no presente certame, sendo elas 01 — RAYO JP SERVIÇOS
E LOCAÇÕES EIRELI , inscrito no CNPJ sob o n° 29.421.44510001-27; 02 — GK ENGENHARIA
LTDA , inscrito no CNPJ n° 45.022.575/0001-43; 03 — L S SERVILOS DE CONSTRUÇÕES EIRELI
— ME, inscrito no CNPJ n° 21.541.555/0001-10; 04 — ELETROCAMPO SERVIÇOS E
CONSTRUÇÕES LTDA, inscrito no CNPJ n° 63.551.378/0001-01, 05 — MEDEIROS
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, inscrito no CNPJ sob o n° 07.615.710/0001-75; 06 — WU
CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS EIRELI -EPP inscrito no CNPJ n° 10.932.123/0001-14. Após

abertura dos envelopes contendo os documentos de habilitação, os documentos foram devidamente

rubricados pelos presentes. O presidente informa que posteriormente irá fazer a análise dos
documentos apresentados e que o resultado do julgamento será publicado nos mesmos meios de

publicação do ato convocatório. Nada mais a ser registrado, lavrou a presente ata que vai assinada

pela Sra. Presidente interino e pelos membros da Comissão Permanente de Licitação.

ilvaáe Lima<km
VidCW WO(Cit

onica Ferreira D Oliveira Sou
krttth $0.414

Membro da CPL 	 Membro da CPL

CL
t

P
ágit ."

Sara
l.a_
Wania A 	es e

,l
 rosa Leite

Presidente

Av. Chanceler Edson Queiroz, n° 2650 1 Rio Novo 1 Cascavel — Ceará 1 Cep: 62.850-000
Fone: + 55 (85) 3334-2840 1 Site: www.cascavel.ce.gov.br  1 E-mail: licitacao@cascavel.ce.gov.br

e-W713T —o (•p-  G on aGninnn• nn 1 cr,r 	(14 tr•pn